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ATLETA
ALEXANDRA MAXIMIANO DE OLIVEIRA
LUANNA VISONA ROSA DOS SANTOS
ARIANE OLIVEIRA BARBOSA SOARES
GABRIELLY AMARAL DUQUE
MARIA ALICE DA SILVA CORREA
FLAVIANA ALVES GOMES SILVA
KIARA DOMINGOS SILVA
RUTH CAMPOS DA SILVA
MARIA GABRIELLA DA S. OLIVEIRA REIS

CATEGORIA INFANTIL FEMININO DE 12 A 13 ANOS

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

CORONEL PACHECO

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE
MOVIMENTE

LIGEIRINHOS JF
ATLETISMO UFJF

LIGEIRINHOS JF

LIGEIRINHOS JF
CORRE PACHECO KIDS

MOVIMENTE
MOVIMENTE
MOVIMENTE

TEMPO
1:34.66
1:43.02
1:46.93
1:52.09
1:54.54
1:58.35
2:00.07
2:01.41
2:18.06

N2 PEITO
4240
4128
4230
4121
4131
4036
4258
4270
4262
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ATLETA
CARLOS EDUARDO FURTADO BAPTISTA
DAVI LUCCA DE OLIVEIRA
RHYAN LUCIO SILVA RODRIGUES
LUCAS GABRIEL GARCIA SA
KEWERSON COSTA DA SILVA
HENRIQUE KEMPER DE PAULA
LORENZO ABREU
JOAO MIGUEL SILVA TEIXEIRA
WALLACE ANTONIO DA SILVA ALMEIDA
KAEL PIRES OLEGPARIO
MATHEUS SILVA DE SOUZA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO DE 12 A 13 ANOS

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

CORONEL PACHECO
SENADOR CORTES

JUIZ DE FORA

SENADOR CORTES

JUIZ DE FORA

CATEGORIA INFANTIL FEMININO DE 14 A 15 ANOS

EQUIPE

LIGEIRINHOS JF
BROTHERS DO BEM
BROTHERS DO BEM

MOVIMENTE

ATLETISMO UFJF
ATLETISMO UFJF
CORRE PACHECO KIDS
LIGEIRINHOS SC
BROTHERS DO BEM
LIGEIRINHOS SC
GERACAO TRIUNFO

TEMPO
1:24.68
1:37.61
1:46.95
1:49.64
1:49.65
1:50.74
1:57.63
1:59.68
2:06.80
2:11.17
2:23.58

N2 PEITO
4119
4028
4094
4259
4235
4233
4064
4054
4109
4056
4160
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ATLETA
KETHELYN FERNADES DOS REIS
ANA CLARA AZEVEDO DA SILVA
WIVIAN IOTTE DA SILVA
ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE
MOVIMENTE

LIGEIRINHOS JF
DENISE MACHADO KIDS
LIGEIRINHOS JF

TEMPO
3:13.96
3:43.27
3:52.69
4:13.46

N2 PEITO
4257
4112
4180
4111
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Corridas de Ria RESULTADO EXTRAOFICIAL - CATEGORIA INFANTIL Corridas de Rila
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 GABRIEL DE SOUSA PINTO JUIZ DE FORA ATLETISMO UFJF 3:15.28 4232
22 JOAO LUCAS DA SILVA APOLINARIO JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 3:16.27 4125
39 THIAGO MOREIRA REIS JUIZ DE FORA ATLETISMO UFJF 3:23.62 4238
49 CARLOS DANIEL DE ASSIS ROSA JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 3:37.39 4118
59 BRENO DA SILVA COSTAS SENADOR CORTES LIGEIRINHOS SC 3:38.52 4023
62 GUSTAVO DA SILVA COELHO JUIZ DE FORA MOVIMENTE 3:47.42 4251



