

CATEGORIA INFANTIL FEMININO DE 12 A 13 ANOS

COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	ALEXANDRA MAXIMIANO DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	1:34.66	4240
2º	LUANNA VISONÁ ROSA DOS SANTOS	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	1:43.02	4128
3º	ARIANE OLIVEIRA BARBOSA SOARES	JUIZ DE FORA	ATLETISMO UFJF	1:46.93	4230
4º	GABRIELLY AMARAL DUQUE	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	1:52.09	4121
5º	MARIA ALICE DA SILVA CORREA	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	1:54.54	4131
6º	FLAVIANA ALVES GOMES SILVA	CORONEL PACHECO	CORRE PACHECO KIDS	1:58.35	4036
7º	KIARA DOMINGOS SILVA	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	2:00.07	4258
8º	RUTH CAMPOS DA SILVA	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	2:01.41	4270
9º	MARIA GABRIELLA DA S. OLIVEIRA REIS	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	2:18.06	4262

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO DE 12 A 13 ANOS

COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	CARLOS EDUARDO FURTADO BAPTISTA	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	1:24.68	4119
2º	DAVI LUCCA DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	BROTHERS DO BEM	1:37.61	4028
3º	RHYAN LÚCIO SILVA RODRIGUES	JUIZ DE FORA	BROTHERS DO BEM	1:46.95	4094
4º	LUCAS GABRIEL GARCIA SÁ	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	1:49.64	4259
5º	KEWERNSON COSTA DA SILVA	JUIZ DE FORA	ATLETISMO UFJF	1:49.65	4235
6º	HENRIQUE KEMPER DE PAULA	JUIZ DE FORA	ATLETISMO UFJF	1:50.74	4233
7º	LORENZO ABREU	CORONEL PACHECO	CORRE PACHECO KIDS	1:57.63	4064
8º	JOÃO MIGUEL SILVA TEIXEIRA	SENADOR CORTES	LIGEIRINHOS SC	1:59.68	4054
9º	WALLACE ANTÔNIO DA SILVA ALMEIDA	JUIZ DE FORA	BROTHERS DO BEM	2:06.80	4109
10º	KAEL PIRES OLEGARIO	SENADOR CORTES	LIGEIRINHOS SC	2:11.17	4056
11º	MATHEUS SILVA DE SOUZA	JUIZ DE FORA	GERAÇÃO TRIUNFO	2:23.58	4160

CATEGORIA INFANTIL FEMININO DE 14 A 15 ANOS

COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	KETHELYN FERNADES DOS REIS	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	3:13.96	4257
2º	ANA CLARA AZEVEDO DA SILVA	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	3:43.27	4112
3º	WIVIAN IOTTE DA SILVA	JUIZ DE FORA	DENISE MACHADO KIDS	3:52.69	4180
4º	ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	4:13.46	4111

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO DE 14 A 15 ANOS

COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	GABRIEL DE SOUSA PINTO	JUIZ DE FORA	ATLETISMO UFJF	3:15.28	4232
2º	JOÃO LUCAS DA SILVA APOLINARIO	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	3:16.27	4125
3º	THIAGO MOREIRA REIS	JUIZ DE FORA	ATLETISMO UFJF	3:23.62	4238
4º	CARLOS DANIEL DE ASSIS ROSA	JUIZ DE FORA	LIGEIRINHOS JF	3:37.39	4118
5º	BRENO DA SILVA COSTAS	SENADOR CORTES	LIGEIRINHOS SC	3:38.52	4023
6º	GUSTAVO DA SILVA COELHO	JUIZ DE FORA	MOVIMENTE	3:47.42	4251